
ZARZĄDZENIE NR 687/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 7 grudnia 2023 r.

w sprawie: przeprowadzenia kontroli wewnętrznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej Szpitalu Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach ul. Bytomska 41. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 z późn.
zm.), w związku z art. 121 i 122 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2023.991
z późn.  zm.)  i  rozporządzeniem Ministra Zdrowia z  dnia 20 grudnia 2012 r.  w sprawie  sposobu i  trybu
przeprowadzania  kontroli  podmiotów  leczniczych  (t.j.  Dz.U.2015.1331)  oraz  Zarządzenia  Nr  656/20
Prezydenta  Miasta  Mysłowice z  dnia  31 grudnia 2020 r.  w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Kontroli
Wewnętrznej  w  Urzędzie  Miasta  Mysłowice  oraz  jednostkach  organizacyjnych  Miasta  Mysłowice  –
stanowiący komponent kontroli zarządczej zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Przeprowadzić kontrolę wewnętrzną w SP ZOZ Szpitalu Nr 2 w Mysłowicach ul. Bytomska 41.
2. Kontrola będzie obejmowała:

1) realizację zadań statutowych, dostępność i poziom udzielanych świadczeń,
2) prawidłowość gospodarowania mieniem,
3) gospodarkę finansową Zakładu.

3. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam zespół w składzie:
1) Aleksandra Lubowiecka – Zastępca Naczelnika Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – kierownik 

zespołu,
2) Patrycja Twardoch – Inspektor w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych – członek zespołu.

§ 2.
Kontrola winna być przeprowadzona w okresie od dnia 13 grudnia 2023 r. do dnia 31 marca 2024 r. 

§ 3.
W  toku  kontroli  kontrolujący  zobowiązani  są  do  przestrzegania  postanowień  Regulaminu  Kontroli
Wewnętrznej.

§ 4.
1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE
      (-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują: 
1. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych - 1 egz.
2. SP ZOZ Szpital Nr 2 w Mysłowicach – 1 egz.
3. Wydział Organizacyjny - 1 egz 


